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Nasza oferta dla budownictwa, przemysłu i rolnictwa! 

SIATKI ZGRZEWANE – MATY BUDOWLANE  
Oferujemy wysokiej jakości siatki zgrzewane, które znajdują szerokie zastosowanie w budownictwie, 
przemyśle i rolnictwie. Nasze produkty sprawdzają się m.in. w: 

• Ogrodzeniach (gabiony), bramach, panelach ogrodzeniowych 

• Płotach, osłonach i tunelach w rolnictwie 

• Kontenerach siatkowych, koszach i klatkach transportowych 

• Zabezpieczaniu maszyn i urządzeń 

• Ekspozytorach, regałach sklepowych i magazynach 
 

Siatki charakteryzują się wysoką wytrzymałością i wszechstronnością, idealnie nadając się do takich 
zastosowań jak: wypełnienie balustrad, klatki dla zwierząt, przegrody i zabezpieczenia regałów, czy 
kraty i burty w przyczepkach samochodowych. 
 
Oferujemy wiele możliwości dostosowania siatek – mogą być łatwo cięte i gięte, co pozwala na pełne 
dostosowanie produktów do indywidualnych potrzeb, łącząc estetykę z funkcjonalnością. Nasze 
siatki są dostępne zarówno w standardowych rozmiarach, jak i na wymiar, zapewniając doskonałą 
jakość bez kompromisów!  
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Siatki zgrzewane – wytrzymałość i precyzja w każdym detalu! 
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Szanowni Państwo, 
 

Przesyłamy naszą aktualną ofertę siatek zgrzewanych – mat budowlanych, 

produkowanych w nowoczesnym zakładzie Steel Poland Factory S.C. 

Nasze siatki znajdują szerokie zastosowanie m.in. w budownictwie, przemyśle, rolnictwie  

i architekturze. Dzięki w pełni zautomatyzowanej linii produkcyjnej gwarantujemy krótkie 

terminy realizacji, wysoką precyzję wykonania oraz konkurencyjne ceny! 

W 2025 roku unowocześniliśmy nasz park maszynowy, wyposażając go w 

zaawansowaną linię produkcyjną z inwertorową zgrzewarką MFDC 1000 Hz oraz 

prościarki Schnell, umożliwiające cięcie prętów na miarę z najwyższą dokładnością, nawet 

przy obróbce wymagających materiałów, takich jak stal nierdzewna czy druty średnio-

węglowe. Pozwoliło nam znacząco zwiększyć szybkość, precyzję i efektywność realizacji 

zamówień. 

Dlaczego warto z nami współpracować? 

✔ Szybka dostawa z magazynu 

✔ Możliwość personalizacji wymiarów i rodzaju drutu 

✔ Profesjonalne wsparcie techniczne 

✔ Atrakcyjne warunki przy stałej współpracy 

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą.  W razie pytań lub zapotrzebowania na 

indywidualną wycenę – jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

Z poważaniem  

Tomasz Łysoń  
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Kilka słów o nas  

   

Jesteśmy doświadczonym, polskim producentem siatek zgrzewanych, który od wielu lat dostarcza 
klientom produkty charakteryzujące się niezawodnością, trwałością i wszechstronnym 
zastosowaniem. Nasze siatki znajdują zastosowanie w wielu sektorach – od budownictwa, przez 
przemysł i rolnictwo, aż po architekturę i wykończenia wnętrz. 
 
W 2025 roku przeprowadziliśmy kompleksową modernizację parku maszynowego, wdrażając 
najnowocześniejsze technologie zgrzewania i obróbki drutu, co pozwala nam oferować 
produkty spełniające najwyższe wymagania jakościowe. 
 
Jednym z kluczowych elementów nowego wyposażenia jest inwertorowa bramowa zgrzewarka 
wielopunktowa typu SW-20/4x200/MF, pracująca w technologii średniej częstotliwości 1000 Hz. 
Zastosowanie techniki inwertorowej umożliwia precyzyjne, powtarzalne zgrzewy przy niskim 
zużyciu energii oraz symetrycznym obciążeniu sieci zasilającej. Dzięki krótszym czasom impulsów i 
mniejszym prądom zgrzewania uzyskano wydłużenie żywotności elektrod, a tym samym znaczny 
wzrost efektywności całego procesu produkcyjnego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Równolegle wdrożyliśmy nowoczesną prościarkę z wirnikiem, sterowaną serwomotorami, do 
produkcji prętów ciętych na miarę. Maszyna zapewnia wysoką dokładność prostowania, małe 
tolerancje długości i doskonałe wykończenie powierzchni. Przystosowana jest do obróbki szerokiego 
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zakresu materiałów: drutów stalowych, ocynkowanych, nierdzewnych, sprężynowych oraz metali 
nieżelaznych (miedź, aluminium, mosiądz). Urządzenie pozwala prostować druty z prędkością do  
180 m/minutę.  
 
 

 

 

 

 

 

Specyfikacja techniczna:  

   

💡Rodzaje drutu Surowy (czarny), żebrowany, 
ocynkowany, nierdzewny 
 

Możliwość nakładania 
powłok  

(ocynk galwaniczny, 
ogniowy, malowanie 

proszkowe) 

💡Średnice drutu: ⌀ 3,0 mm – ⌀ 8,0 mm 
 

 
----------- 

💡Wymiary arkuszy: Minimalne: 250×500 mm 
Maksymalne: 2500×3000 mm 

 
----------- 

💡Forma dostawy  Arkusze cięte Na wymiar  

💡Rozmiary oczek Prostokątne: od 40×15 mm do 
300×500 mm  
Kwadratowe: od 40×40 mm do 
500×500 mm 
 

(regulacja co 1 mm) 

 

Nowoczesny park maszynowy to nasza odpowiedź na rosnące oczekiwania rynku – dziś 
dostarczamy więcej niż produkt: oferujemy jakość, terminowość i technologiczny spokój. 
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Dla pełnej przejrzystości i ułatwienia procesu zamówienia, przedstawiamy przykładowe 
rysunki techniczne siatek zgrzewanych. 

 
Rysunki zawierają m.in.: 
 

• Układ i wymiary oczek 

• Przykłady personalizacji na życzenie klienta 
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Dlaczego warto z nami współpracować? 

   

 Personalizowane oferty – rozwiązania dopasowane do specyfiki branży 

 Profesjonalne wsparcie techniczne – fachowe doradztwo  

 Atrakcyjne rabaty – korzystne ceny przy większych zamówieniach 

 Szybka realizacja zamówień – elastyczne terminy dostaw 

 Stała dostępność wyrobów – szybka wysyłka z magazynu 

 Faktury VAT, terminowość, kompleksowa obsługa  

 Transport na terenie całej Polski i Unii Europejskiej 

  Możliwość stałej współpracy –  stabilność i partnerstwo 

  Krótkie terminy realizacji dzięki w pełni zautomatyzowanej linii produkcyjnej!  

 

Co nas wyróżnia?    

 
  Solidność – używamy wyłącznie wysokogatunkowej stali, zapewniającej trwałość i odporność, 

  Precyzja – nowoczesna linia produkcyjna oparta na maszynach firm Schnell oraz Smoltech 

pozwala nam osiągać wysoką dokładność bez strat materiałowych, 

  Doświadczenie – wieloletnia obecność na rynku, fachowa obsługa i indywidualne doradztwo, 

  Profesjonalizm – nadzór nad każdym etapem produkcji prowadzony przez wykwalifikowany 

personel, 

  Logistyka – szybkie i terminowe dostawy na terenie całej Unii Europejskiej, 

  Odpowiedzialność – podejmujemy się nawet najbardziej wymagających projektów i realizacji, 

  Liderstwo – jesteśmy jednym z liderów w branży siatek zbrojeniowych w kraju, 

  Autentyczność – 100% polska produkcja, pełna transparentność i uczciwość w relacjach, 

  Niezawodność – nasze produkty sprawdzają się w wielu sektorach budownictwa, 

  Doskonałość – stale doskonalimy nasze procesy i technologie, by dostarczać jeszcze lepsze 

rozwiązania. 

 
Dopasowane rozwiązania, które przynoszą efekty – z nami osiągniesz więcej! 
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D Z I Ę K U J E M Y 
Z A  U W A G Ę ! 
Sprawdź jak działamy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skontaktuj się, aby uzyskać więcej informacji. 

 

Zadzwoń: TEL/FAX: 74-853-81-99 | KOM: 601 638 352  

Napisz: biuro@steelpoland.pl 

Steel Poland Factory S.C. 

Tomasz Łysoń & Sylwia Błasiak  

  www.steelpoland.pl 

 
 
 
 
 
 
 

Stal, na której buduje się przyszłość 
Zaufaj technologii! Wybierz jakość! Postaw na współpracę z profesjonalistami! 

http://www.steelpoland.pl/

